

Aknīstes vidusskolas pedagoga karjeras konsultanta darba plāns 2023./2024.m.g.

Plānoto darbību realizēšanas laiks 2023./2024.	Metodiskais darbs (darbs pilnveidotā mācību satura īstenošanā, materiālu izstrāde utml.)	KAA pasākumi izglītojamiem un potenciālajiem izglītojamiem	Individuālo karjeras konsultāciju un grupu nodarbību nodrošināšana izglītojamajiem	Izpētes un informatīvais darbs	Darbs ar izglītojamo vecākiem
Septembris	<ul style="list-style-type: none"> • Izglītības iestādes karjeras izglītības programmas aktualizācija un saskaņošana ar iestādes vadītāju. • PKK darba plāna izstrāde. <ul style="list-style-type: none"> • Dalība klases audzinātāju darba seminārā un jomu vadītāju sanāksmē - informācijas sniegšana pedagogiem par plānotajiem karjeras atbalsta pasākumiem, karjeras izglītības mērķiem, uzdevumiem un sasniegtajiem rezultātiem 2023./2024. mācību gadā. 	<ul style="list-style-type: none"> • Potenciālo sadarbības partneru (skolas absolventu, vecāku un dažādu nozaru pārstāvju) izpēte un savstarpēja saziņa karjeras attīstības atbalsta pasākumu nodrošināšanai Karjeras nedēļas programmas izstrāde. <p>26.10. Skolēnu brīvlaiks tiek izmantots lietderīgi-vidusskolas klašu skolēni apmeklē Latvijas Universitāti, sekojot līdzi studentam vienas dienas gaitās "Studentu kurpēs".</p> <p>31.10. Vidusskolēni tikās ar Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests Zemgales reģiona pārvaldes Viesītes posteņa komandieri virsleitnantu Reini Tīsi.</p>	<p>Individuālo karjeras konsultāciju nodrošināšana 7.-12.klašu skolēniem (pēc pieprasījuma).</p> <ul style="list-style-type: none"> • Grupu nodarbības klases stundās 10. klašu skolēniem par tēmu "Adaptācija jaunos apstākļos" ar mērķi veicināt adaptāciju skolas, klases vidē. 	<p>7. un 10.klašu skolēnu interešu un vajadzību apzināšana karjeras attīstības atbalsta pasākumu pilnvērtīgai nodrošināšanai izglītības iestādē.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Aktuālās karjeras informācijas publiskošana skolas mājas lapā, sociālā tīkla Facebook lapā un informācijas nodošana, izmantojot saziņu e-klases pastā. 	<ul style="list-style-type: none"> • 7. - 12.klašu vecāku informēšana par individuālo karjeras konsultāciju pieejamību skolā skolvadības sistēmā eklase.

Oktobris	Sanāksme ar klašu audzinātājiem, mācību priekšmeta skolotājiem par Karjeras nedēļas norisi.	<p>5.10. Latvijas volejbola 2022.gada čempioni komandas “Jēkabpils Lūši” pārstāvji : 2 Jāņi un komandas kapteinis</p> <p>10.10. 8. klasē floriste un “Santas skaistuma darbnīcas” īpašniece S. Ņikiforova.</p> <p>16. 10. 1.-3.klases izglītojamie piedalījās Lego robotikas nodarbībā, ko vadīja skolotāja L. Mažeika un pulciņa dalībnieki- A. Bruņenieks, D. Matulēns – 9.klase, T. Žinka 7.klase.</p> <p>16.10. 11.klases skolēni apmeklēja kūdras fabriku SIA HAWITA Baltic</p> <p>17.10. 4., 7., 10.klases skolēni apmeklēja A.Sorokina vadīto “Real Fitness”.</p> <p>17. 10. 6. klasē viesojās Aknīstes pilsētas pārvaldes Jēkabpils novads vadītājs Jānis Striks .</p> <p>18. 10. viesojās APNS medmāsa un ģimenes ārsta sertificēta ambulatorā ārsta palīdzība Laila Urķe.</p> <p>19.10. 9. ,2.klase apmeklēja SIA/Indāres-</p>	Individuālo karjeras konsultāciju nodrošināšana 7.-12.klašu skolēniem (pēc pieprasījuma).	Aktuālās karjeras informācijas publiskošana skolas mājas lapā, sociālā tīkla Facebook lapā un informācijas nodošana, izmantojot saziņu e-klases pastā.	Vecāku informēšana par iespēju piedalīties Karjeras nedēļas VIAA organizētajā tiešsaistes diskusijā.
----------	---	--	---	--	--

		<p>mežsaimniecība, vecāku darba vieta.</p> <p>20.10. 1.klasē viesojās Elīzas tētis Mareks Geituss. Profesijas mežsaimniecībā.</p> <p>20.10. 5.klases skolēni tikās ar Aknīstes Bibliotēkas vadītāju Ingu Elksni. (vecāks skolā)</p> <p>26.10. vidusskolas klašu skolēni apmeklēja Latvijas Universitāti, sekojot līdzi studentam vienas dienas gaitās "Studentu kurpēs".</p> <p>31.10. 10.-12. klase tikās ar Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienestu.</p>			
Novembris	<p>Mācību stundu plānošana karjeras vadības prasmju integrēšanai pilnveidotajā saturā, izmantojot augstskolu u.c. sadarbības partneru piedāvātās vieslekcijas, mācībstundas.</p>	<p>Karjeras mēneša attīstības atbalsta pasākumu rīkošana, tikšanās ar skolas absolventiem, skolēnu vecākiem, dažādu nozaru pārstāvjiem ar mērķi iepazīstināt un ieinteresēt skolēnus profesijā.</p> <p>3. novembris Valsts Kontroles Komanda padomes loceklis Edgars Korčagins ar #Karjeras Mugursomas lekciju viesojās Aknīstes vidusskolā, 11.-12. klases skolēniem.</p>	<p>Individuālo karjeras konsultāciju nodrošināšana 7.-12.klašu skolēniem (pēc pieprasījuma).</p> <ul style="list-style-type: none"> • Grupu nodarbības klases stundās 8.klašu skolēniem par tēmu "Profesiju daudzveidība" ar mērķi veikt karjeras iespēju izpēti. 	<p>Skolēnu aptauja par notikušajiem karjeras attīstības atbalsta pasākumiem mācību priekšmetu stundās, vai klases stundās ar mērķi iegūt atgriezenisko saiti par pasākumu kvalitāti un lietderību.</p>	<p>Vecāku informēšana e-klases pastā par aktuālo karjeras izglītībā skolā.</p>

		<p>08.11. Jēkabpils reģionālā slimnīcā notika pasākums- karjeras izvēle medicīnā 10.-12. klases skolēniem.</p> <p>16.11. 1.-12. klases skolēniem LATBAT 1. Mehanizētais Kājnieku Bataljons un mūsu skolas absolvents Armands Skrējāns.</p> <ul style="list-style-type: none"> • 27.11. Aknīstes vidusskolas 2.-5. klases skolēniem pasākums Eiropas medus brokastis. 			
Decembris	<p>Mācību stundu plānošana karjeras vadības prasmju integrēšanai pilnveidotajā saturā, izmantojot augstskolu u.c. sadarbības partneru piedāvātās vieslekcijas, mācībstundas.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Karjeras attīstības atbalsta nodrošināšanai, potenciālo sadarbības partneru (skolas absolventu, vecāku un dažādu nozaru pārstāvju) izpēte un savstarpēja saziņa. 	<ul style="list-style-type: none"> • Individuālo karjeras konsultāciju nodrošināšana 7.-12.klašu skolēniem (pēc pieprasījuma). • Grupu nodarbības 9.klašu skolēniem ar mērķi informēt par tālākizglītības iespējām un vidējās izglītības programmām. 	<p>Aktuālās karjeras informācijas publiskošana skolas mājas lapā, sociālā tīkla Facebook lapā un informācijas nodošana, izmantojot saziņu e-klases pastā.</p>	<p>Vecāku informēšana e-klases pastā par aktuālo karjeras izglītībā skolā.</p>
Janvāris	<p>Sanāksme par mācību stundu plānošana karjeras vadības prasmju integrēšanai pilnveidotajā saturā, izmantojot augstskolu</p>	<p>Potenciālo sadarbības partneru (skolas absolventu, vecāku un dažādu nozaru pārstāvju) izpēte un savstarpēja</p>	<p>Individuālo karjeras konsultāciju nodrošināšana 7.-12.klašu</p>	<p>Individuālo karjeras konsultāciju pieejamības aktualizācija skolas mājas lapā un e-klases pastā.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Aktuālās karjeras informācijas publiskošana 	

	u.c. sadarbības partneru piedāvātās vieslekcijas, mācībstundas.	saziņa karjeras attīstības atbalsta nodrošināšanai.	skolēniem (pēc pieprasījuma).	skolas mājas lapā, sociālā tīkla Facebook lapā un informācijas nodošana, izmantojot saziņu e-klases pastā.	
Februāris	Sadarbībā ar klašu audzinātājiem informācija par izstādes Skola 2024 apmeklējumu 9., 12. klasēm. Sadarbībā ar klašu audzinātājiem sarunas par Ēnu dienu 4. 04. daļību.	01.02. Aizsardzības ministrijas lekcija 7.-9. klasei par iespējām iesaistīties Jaunsardzē, iestāties Zemessardzē un pievienoties Nacionālo bruņoto spēku profesionālajam dienestam. 01.02. - 29.02. Karjeras dienas 1.-12. klasei.	Individuālo karjeras konsultāciju nodrošināšana 7.-12.klašu skolēniem (pēc pieprasījuma).	Aktuālās karjeras informācijas publiskošana skolas mājas lapā, sociālā tīkla Facebook lapā un informācijas nodošana, izmantojot saziņu e-klases pastā. Informācija par Ēnu dienām izmantojot saziņu e-klases pastā	9. un 12.klašu vecāku informēšana par iespēju apmeklēt starptautiskās izglītības izstādi "Skola 2024".
Marts	Sadarbībā ar mācību priekšmeta skolotājiem, integrējot karjeras vadības prasmes mācību priekšmetu stundās, pilnveidotā mācību satura īstenošanai.	Karjeras attīstības atbalsta nodrošināšanai, potenciālo sadarbības partneru (skolas absolventu, vecāku un dažādu nozaru pārstāvju) izpēte un savstarpēja saziņa.	Individuālo karjeras konsultāciju nodrošināšana 7.-12.klašu skolēniem (pēc pieprasījuma).	Aktuālās karjeras informācijas publiskošana skolas mājas lapā, sociālā tīkla Facebook lapā un informācijas nodošana, izmantojot saziņu e-klases pastā.	9.,12.klašu skolēnu vecāku informēšana par Ēnu dienām izmantojot saziņu e-klases pastā.
Aprīlis	Prezentāciju un citu materiālu (darba lapa, izdales materiālu u.c.) atlase, izveide grupu nodarbībām (kuras paredzētas konkrētā mēnesi un / vai individuālam konsultācijām	Karjeras attīstības atbalsta nodrošināšanai, potenciālo sadarbības partneru (skolas absolventu, vecāku un dažādu nozaru	Individuālo karjeras konsultāciju nodrošināšana 7.-12.klašu skolēniem (pēc pieprasījuma). • Grupu nodarbības klases stundās 7.klašu skolēniem par tēmu "Pašvērtējums"	Aktuālās karjeras informācijas publiskošana skolas mājas lapā, sociālā tīkla Facebook lapā un informācijas nodošana, izmantojot saziņu e-klases pastā. • Skolēnu aptauja par notikušajiem karjeras attīstības atbalsta pasākumiem mācību priekšmetu stundās, vai klases stundās ar mērķi	Dalība skolas vecāku sapulcēs ar mērķi sniegt karjeras atbalstu.

			ar mērķi izzināt savu esošo karjeras situāciju.	iegūt atgriezenisko saiti par pasākuma kvalitāti	
Maijs	Karjeras attīstības atbalsta izvērtēšana.	Karjeras attīstības atbalsta nodrošināšanai, potenciālo sadarbības partneru (skolas absolventu, vecāku un dažādu nozaru pārstāvju) izpēte un savstarpēja saziņa.	<ul style="list-style-type: none"> • Individuālo karjeras konsultāciju nodrošināšana 7.-12.klašu skolēniem (pēc pieprasījuma). 	<p>Aktuālās karjeras informācijas publicēšana skolas mājas lapā, sociālā tīkla Facebook lapā un informācijas nodošana, izmantojot saziņu e-klases pastā.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Skolēnu aptauja par notikušajiem karjeras attīstības atbalsta pasākumiem mācību priekšmetu stundās, vai klases stundās ar mērķi iegūt atgriezenisko saiti par pasākuma kvalitāti un lietderību. <p>Aptauja 9., 12. klases skolēniem par tālākizglītību.</p>	

Sagatavoja pedagogs karjeras konsultants: S. Jasāne